ATO N° 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres, Sr. José Phillipe da Silva,

Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei,

usando das atribuições que lhe conferidas pelo Art. 35 da Resolução n°172 de 16 de junho de

1990 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Rio das Flôres);

                                                      RESOLVE,

 Art. 1° - Nomear em comum acordo, juntamente com os Líderes de Bancadas com

comunicação a cada integrante por escrito, as Comissões Permanentes do Poder Legislativo,

para o Biênio 2019/2020, na forma a seguir;

- Comissão Permanente de Justiça e Redação: José Roberto da Silva (Presidente), Edmilson

da Silva de Oliveira (Membro) e Rodrigo Santana de Almeida (Membro).

- Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos: Edmilson da Silva de Oliveira

(Presidente), Pedro Paulo da Rosa (Membro) e Carlos Augusto de Castro Laranja.

- Comissão Permanente de Finanças e Orçamento: Rafael Teodoro Machado (Presidente),

Diogo Brites dos Santos (Membro) e José Roberto da Silva (Membro).

 Art. 2º.   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente, 10 de janeiro de 2019.

José Phillipe da Silva

Presidente